
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo „WC a sklad včetně přípojek v rokli Brno-Líšeň “ ze dne 6. 4. 2021

1. SMLUVNÍ STRANY

Smluvní strany
OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň
se sídlem Dominikánské náměstí č. 1, 601 67 Brno
zastoupené starostou MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem
bankovní spojení KB Brno - město, č.ú.:
IČO 44 99 27 85
DIČ CZ 44 99 TI 85

Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno
ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat technický zástupce objednatele
Ing. Petr Kovanda, investiční technik Úřadu městské části Brno-Líšeň,

ZHOTOVITEL
$e sídlem
zastupuje
bankovní spojení
IČO
DIČ

Stavební firma Matyáš s.r.o.
Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna
Marek Matyáš, jednatel
Komerční banka, a.s. Brno, č.ú.
29298113
CZ29298113

Registrace OR/ŽO u KS v Brně, oddíl C, vložka 72118
Ve věcech technických je za zhotovitele oprávněn jednat:
Marek Matyáš, jednatel společnosti, tel.:
(dále jen „zhotovítel/Zhotovitel“)

(„objednatel“ a „zhotovitel“ společně dále také jen jako „Smluvní strany“)

O:bě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu
dodatku č. 1.

I.
Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo upravuje zvýšení rozsahu prací, ukončení stavebních
prací a ceny díla.

n.
ČI. 1. Předmět smlouvy odst. 1.1

Zhotovitel se zavazuje provést dílo rozšířené o dodatečné práce obsažené v přiloženém
doplňkovém výkazu výměr, projektové dokumentace zpracované Ing. Šárkou Kolajovou, Ing.
Vítězslavou Machovcovou., a podle harmonogramu prací, včetně všech podmínek dle
zadávací dokumentace (dále jen dílo).

V v

Cl. 2. Cas a místo plnění odst. 2.1



Termín ukončení stavebních prací (5 měsíců od předání staveniště) se v souladu
s ustanovením čl. 2. odst. 2.2, kdy se v průběhu stavby vyskytly události, které se musely
dodatečně projekčně vyřešit, prodlužuje o 6 týdnů.

Čl. 3. Cena díla odst. 3.1 se vzhledem ke zvýšení rozsahu prací mění takto:

cena bez DPH 3 744 713,13 Kč
DPH (21%) 786 389,67Kč

cena díla celkem včetně DPH 4 531 102,80 Kč
(slovy čtyřimilionypětsettřicetjedentisícstodvěkorunyosmdesáthaléřů).

m.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel, jeden
zhotovitel.

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou městské části Brno-Líšeň na
aw$..... schůzi konané dne.......

V Brně dne:....77

Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno

Za objednatele
Mgr. Břetislav Štefan, starosta MČ

Za zhotovitele



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021-22 Venkovní úpravy v Rokli, Brno-Líšeň

Objekt: 03 Vodovodní šachta

Rozpočet: 3 Plastová vodovodní šachta vč. zemních prací

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 196/1 DIČ CZ44992785

60200 Brno

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO: 29298113

Ochoz u Brna č.p.363 DIČ. CZ29298113

66402 Ochoz u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 35 104,56

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 35 104,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 35 104,56 CZK

Základní DPH 21 % 7 371,96 CZK

Zaokrouhlení 0>00 CZK

Cena celkem s DPH 42 476,52 CZK

v dne

Za zhotovitele ednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce H V 15412,14 44

8 Trubní vedení H V 18 000,00 51

99 taveništní přesun hmot H V 1 692,42 5

Cena celkem 35 104,56 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. tránka 2 z 3



Položkový rozpočet

: 2021-22 Venkovní úpravy v Rokli, Brno-Líšen

0: 03 Vodovodní šachta

R: 3 Plastová vodovodní šachta vč. zemních prací

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 15 412,14

1 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 3,00000 667,80 2 003,40

rozšíření rýhy pro šachtu : 1 ‘2*1.5 3.00000
[ 2 i 162301101R00 ¡Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m j m3 j 6,85000; 91.10j 624.04)

rozšíření rýhy pro šachtu 3.5*2*1,3 9.10000

-1.5*0,9*1,2 -1,62000

-3,5*0,6*0,3 -0,63000

3j 175101101RT2
i

j Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

¡štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

I m3 i 6,85000 1 027,90 7 041,12

rozšíření rýhy pro šachtu 3.5*2*1,3

-1.5*0.9*1 2

-3,5*0,6*0,3

9.10000

-1 62000

-0.63000

4; 131201110R00
!

¡Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 

■3, hloubení strojně

í m3 7,98000 346,00

i

2 761,08

rozšířeni rýhy pro šachtu : 3.5*2*1,5

-3,5*0,6*1.2

10,50000

-2.52000

5j 13120Í119R00

|
¡Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za 

¡lepivost, v hornině 3,

m3 7.98000 23,70 189,13

rozšíření rýhy pro šachtu : 3.5*2*1.5 

-3.5*0,6*1,2

10.50000

-2,52000

6j 167101101R00
I

¡Nakládání, skládáni, překládání neulehlého výkopku 
¡nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 6,85000 264,50 1 811,83

rozšířeni rýhy pro šachtu : 3,5*2*1,3

-1,5*0.9*1,2

-3,5*0.6*0,3

9.10000

-1,62000

-0,63000

7Í174101101R00
i

Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo ;

kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 •

i

7,98000! 123,001

1

981,54

rozšíření rýhy pro šachtu : 3,5*2*1,5

-3.5*0,6*1,2

10.50000

-2,52000

Díl: 8 Trubní vedení 18 000,00

818-01
I
i

D+M Šachta vodovodní plastová hranatá samonosná vč. i

kominku a plastového poklopu

kus 1,00000:;

i
18 ooo.oo!

í
I

18 000,00

Díl: 99 Staveníštní přesun hmot 1 692,42
9I998276101R00 j Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop t i 12,21966! 138,501 1 692,42

Zpracováno programem BUlLDpower , © RT , a.s. tránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel:

CAD-040.

01

ZL2 MNP

WC a sklad vč. přípojek v Roklí Brno-Líšeň

Objekt WC a skladu, zpevněná plocha

Změnový list č 2 - méněpráce objekt WC, zámková dlažba, kačírek,
perforovaný rošt

Statutární město Brno IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 196/1 DIČ. CZ44992785

60200 Brno

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o.

Ochoz u Brna č.p.363

66402 Ochoz u Brna

IČO: 29298113

DIČ: CZ29298113

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -399 965,47 I
PSV 0,00

I MON 0,00 I
I Vedlejší náklady 0,00 I
| Ostatní náklady 0,00 I
| Celkem -399 965,47 1

Rekapitulace daní

[ Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

1 Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

I Základ pro základní DPH 21 % -399 965,47 CZK

Základní DPH
I

21 % -83 992,75 CZK I

| Zaokrouhlení 0,00 CZK

I Cena celkem s DPH -483 958,22 czk I

v dne

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

: CAD-040. WC a skiacf vč. přípojek v Roklí Brno-Líšeň

O: 01 Objekt WC a skladu, zpevněná plocha

R: ZL 2 MNP Změnový list č 2 - méněpráce objekt WC, zámková dlažba, kačírek, perforovaný rošt

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 8 Kompletní konstrukce - 15 000,00

1 38118-01 D+M Opláštění fasády sklovláknítými panely soubor -1,00000 ' 268 320.00 -268 320,00
2 38118-011 Odečet 3 ks mincovníkú ks -3,00000 15 560.00 -46 680,00

Díl: 5 Komunikace -59 907,06
3!ii

596215040RQ0 J Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, |
tloušťka lože 40 mm j

m2 -51,29750;

i
274,00' -14 055,52

-(8,75*2,13+3,45' 1,20) -22,77750

4(596291113ROO (Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm í m I -43,90000! 244,50! -10 733,55
5; 916661111RT5

I
i

(Osazení parkového obrubníku betonového včetně
Idodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrou z 
ibetonu prostého

m I

i

-43,90000j 305.50! -13 411.45

1---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- i_________ ______________________

-((13.35+7.40/2+1,20*2) -43,90000

6| 5924511910R

i
dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; I = 200 mm; š i m2 
= 200 mm; tl. 80,0 mm

-53,86238 403,00 -21 706,54

-(51,2975*1.05) -53,86238

Díl: 6 Podlahy a podlahové konstrukce -2 9 9,52
7|639571215R00 (Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm í • -5,25000,! 433,00! -2 273,25

-(8,75*0,60) -5,25000
| 8(639571311R00 ¡Textilie proti prorůstání 45 g/m2 i m2 I -6,30000! 60,90 -383,67j

-(8,75*0,6*1,2) -6,30000
j 9j639561121R00 ¡Obrubník pro okapový chodník výšky 250 mm, šedý i m ! -1,20000 j 235,50} -282,60}

-(0,60*2) -1,20000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
-15 589, 6

10(936173113R00
I

Osazení ocelových konstrukcí doplňkových o hmotnosti
jednotlivé přes 50 do 100 kg

i kus i

i i
-i,ooooo!

!
I

1 589,36!
j

-1 589,36

rám roštu : -1 -1,00000

11 ¡76702 D+M kovový perforovaný rošt vč.rámu vel. 3450/850mm, 
vč. osazení před rampou, materiál kovový pozínk.

ks i
i

|

-1,000001
1

i

14 000,00! -14 000,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -6 529,5
12(998011031R00 ( Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 6 m t | -23,07256! 283,00J -6 529,53

Zpracováno programem BUlLDpower , © RT , a.s. tránka 3 z 3



j Položkový rozpočet stavby |

Stavba: CAD-040. WC a sklad vč. přípojek v Rokli Brno-Líšeň

I Objekt: 02 Areálové rozvody vody, jímka na vyvážení

Změnový list č. 1 - vícepráce prodloužení vodovodní přípojky ve svahu do
| Rozpočet: ZL 1 nezámrzné hloubky

I Objednatel: Statutární město Brno IČO 44992785

Dominikánské náměstí 196/1 DIČ CZ44992785

60200 Brno

I Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO: 29298113

Ochoz u Brna č.p.363 DIČ: CZ29298113

66402 Ochoz u Brna

I Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 49 874,98

PSV 22 401,00

MON 0,00

I Vedlejší náklady 0,00

I Ostatní náklady 0,00

I Celkem 72 275,98

I Rekapitulace daní

I Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

I Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

I Základ pro základní DPH 21 % 72 275,98 CZK

I Základní DPH 21 % 15 177,96 CZK

I Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 87 453,94 CZK

i v dne

I
Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce H V 48 285,69 67

99 taveništní přesun hmot H V 1 589,29 2

722 Vnitrní vodovod P V 22 401,00 31

Cena celkem 72 275,98 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. tránka 2 z 3



Položkový rozpočet

: CAD-040. WC a sklad vč. přípojek v Rokli Brno-Líšeň

0: 02 Areálové rozvody vody, jímka na vyvážení

R. ZL 1 Změnový list č 1 - vícepráce prodloužení vodovodní přípojky ve svahu do nezámrzné hloubky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 48 285,69
1 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 24,75000 1 210,30 29 954,93

přípojka vody ve svahu ' 45*0,5*1.1 24.75000

I 2 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 24.75000 460,30 11 392,431

přípojka vody ve svahu . 45’0,5* 1,1 24.75000

3; 175101101 i Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním
(štěrkopísku frakce 0 - 22 mm {

m3 6,75000 1 027,90 6 938,33

přípojka vody ve svahu . 45*0,5*0,3 6 75000

Díl: 99 Staven ištní přesun hmot 1 589,29
41998276101 3řesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t I 11,475001 138,50| 1 589,29

Díl: 722 Vnitřní vodovod 22 401,00
5(722171213 jPotrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm m ( 45,00000! 497,80( 22 401,00

přípojka vody ve svahu • 45 45.00000

Zpracováno programem BUlLDpower , © RT , a.s. tránka 3 z 3



IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Položkový rozpočet stavby

Stavba: CAD-040. WC a sklad vč. přípojek v Rokli Brno-Líšeň

Objekt: 01 Objekt WC a skladu, zpevněná plocha

„ . x „ __ Změnový list č 2 - vícepráce objekt WC, kam. dlažba, palisády, zatrubnění
Rozpočet. ZL2VCP , . J , .. J

koryta, dešťová kanalizace

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o.

Ochoz u Brna č.p.363

66402 Ochoz u Brna

Vypracoval:

IČO: 29298113

DIČ: CZ29298113

Rozpis ceny Celkem

HSV
516 887,57 I

PSV
65 410,49 I

MON
0,00 I

Vedlejší náklady
0,00 I

Ostatní náklady
0,00 I

Celkem
582 298,06 I

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 %
582 298,06 CZK I

Základní DPH 21 %
122 282,59 CZK I

Zaokrouhlení
0,00 CZK I

Cena celkem s DPH
704 580,65 CZK I

v dne

Za zhotovitele ele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce H V 42 025,91 7

3 vislé a kompletní konstrukce H V 64 463,25 11

38 Kompletní konstrukce H V 200 500,00 34

5 Komunikace H V 134 091,61 23

8 Trubní vedení H V 36 741,20 6

99 taveništní přesun hmot H V 27 362,05 5

721 Vnitřní kanalizace P V 65 410,49 11

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot P U 11 703,55 2

Cena celkem 582 298,06 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. tránka 2 z 4



Položkový rozpočet

: CAD-040. WC a sklad vč. přípojek v Rokli Brno-Líšeň

O: 01 Objekt WC a skladu, zpevněná plocha

R; ZL 2 VCP Změnový list č 2 - vícepráce objekt WC, kam. dlažba, palisády, zatrubnéni koryta, dešťová kan;

P.č. Oíslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 42 025,91

1) 113231536 i Bourání odvodňovaciho žlabu m j 22,00000 123,00 2 706.00

zadiáždění koryta : 22 22,00000

| 2}132201110 ¡Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, TROJNĚ j m3 [ 21,18000! 451,70j 9 567,01 [

palisáda : 20,2*0,5*0,6 6.06000

zatrubnéni žlabu . 36'0.6'0,7 15,12000

31132201119 ¡Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3, TROJNĚ i m3 i 21,18000 ¡ 162,40} 3 439,63|

palisáda : 20.2*0,5*0.6 6.06000

zatrubnéni žlabu . 36*0,6*0,7 15,12000
| 4 i 162301101 ¡Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m I m3 i 21,18000 91,101 1 929,50|

palisáda : 20.2*0,5*0,6 6.06000

zatrubnéni žlabu : 36*0,6*0,7 15,12000

51175101101
i
I

¡Obsyp potrubí bez prohozeni sypaníny s dodáním 
¡'štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

i m3 i
I i

10,80000 1 027,90; 11 101,32

zatrubnéni žlabu 36*0,6*0.5 10,80000

61460030081
i
I

¡Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8 
¡10 cm

■ ¡ m '
I I

26,00000 195,20 i

i

5 075,20

zatrubnéni žlabu : 26 26,00000

71167101101
iI

¡Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
¡nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

I m3 ií i 21,18000,

i

264,50!
i
i

5 602,11

palisáda : 20,2*0,5*0,6 6,06000

zatrubnéni žlabu : 36*0,6*0.7 15,12000

81174101101
i
i

¡Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

| kolem objektů v těchto vykopávkách

i m3 i
I I

21,18000!
■

123,00!

i

2 605,14

palisáda : 20,2*0,5*0,6 6,06000

zatrubnéni žlabu . 36*0,6*0.7 15,12000

Díl: Svislé a kompletní konstrukce 64 46 ,25
9 j 338920022 ¡Osazeni betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 90 cm m j 20.20000I 1 348,00! 27 229,60

palisáda : 20,2 20.20000
j 10¡59228484 ¡Palisáda PADOVA PA - 3/80 přírodní ! kus j 170,01667| 219,00! 37 233,65|

palisáda : 20,2/0,12*1,01 170,01667

Díl: 8 Kompletní konstrukce 200 500,00
11¡38118-02 D+M Opláštění fasády CETRI soubor| 1,000001 125 000,00} 125 000,00

12 ¡ 38118-03 D+M výlevka s baterií v úklidové místnosti kpl I 1.000001
i

8 000,00 j
8 000,00

13138118-04 D+M přebalovací pult sklopný na zeď kpl ! 1,00000! 6 500,00} 6 500,00

14=38118-05

j

ilové rozvody pro zásuvky vč zásuvek a jističů v 

místnosti skladu

kpl í 1,00000! 13 000,00! 13 000,00

15j38118-06 D+M G M systém otevírání dveří kpl I 1,00000; 48 000,00} 48 000,00

Díl: 5 Komunikace 1 4 091,61
16Í451313511 Podklad betonový pod dlažbu tl. do 100 mm m2 ¡ 74,90000; 350,50! 26 252,45

zadiáždění koryta 19,9 19 90000

zpevněná plocha ze žulových kostek 55 55,00000

17! 564851111 ¡Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce i
I ¡0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm ;

m2 i

!
23,60250! 167,00} 3 941,62

zpevněná plocha ze žulových kostek. 55 55.00000

zadiáždění koryta i9.9 19.90000

pod zámkovou dlažbu -51.2975 -51 29750

Zpracováno programem BUILDpower , © RT , a.s. tránka 3 z 4



Položkový rozpočet

: CAD-040. WC a sklad vč. přípojek v Rokli Brno-Líšeň

O: 01 Objekt WC a skladu, zpevněná plocha

R: ZL 2 VCP Změnový list č 2 - vícepráce objekt WC, kam dlažba, palisády, zatrubnění koryta, dešťová kan;

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
18 591241111 Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z 

cementové malty tloušťky 50 mm

m2 74,90000 838,00 62 766,20

zpevněná plocha ze žulových kostek : 55 55,00000

zadlážděni koryta . 19.9 19,90000

19j58380120.A

i

(kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula): tř. I.; 8/10 

(cm

i m2

j

( 78,64500(
I í

523,00)

!

41 131,34

zpevněná plocha ze žulových kostek : 55*1 05 

zadlážděni koryta 19.9*1,05

57,75000

20.89500

Díl: 8 Trubní vedení 6 741,20
20¡894411030 (Vpusť uliční z bet.dilcú DN 450,s kal.košem,průtok I kus 1.00000} 8 801,70) 8 801,70

uliční vpust ’ 1 1,00000

| 211894412811 (Vpusť horská ( kus 1,00000} 27 939.50) 27 939,50j

horská vpust: 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 27 62,05
22(998011031 I Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 6 m ( t i 96,68569} 283,00)I 27 362,05

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 65 410,49
23¡721176222 (Potrubí KG svodné (dešťové) v zemi D 110 x 3,2 mm j m 26,00000) 645,00) 16 770,00

dešťová kanalizace z objektu WC : 26 26,00000

| 24(721176226 (Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 250 x 6,2 mm I m j 36,000001 1 263,50j 45 486,OOj

zatrubnéni žlabu : 36 36,00000

| 251721290111 (Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 ( m j 26,00000 23,00} 598,OOj

dešťová kanalizace z objektu WC 26 26.00000

| 26J721290113 (Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300 í m 1 36,00000( 42,40| 1 526,40}

zatrubnění žlabu : 36 36.00000

27(998721201 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 643,804001 1,60! 1 030,09

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 11 70 ,55
28(979094211 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 12,09670} 277,40j 3 355,62

291979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 12,09670 j 214,70} 2 597,16

30(979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 108,87030) 14,80) 1 611,28

31(979999998 Poplatek za skládku suti 5% příměsi t 12,09670) 332.50!
__________ i___

4 022,15

32(979093111 Uložení suti na skládku bez zhutněni ( t 12,09670 ( 9,70)
--- L-----

117,34

Zpracováno programem BUlLDpower , © RT , a.s. tránka 4 z 4


